ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI
PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL
Avenida Goiás, 2.880, Centro - 77410-010 - Gurupi/TO
Tel. [Oxx63] 3315-1818 / www.gurupi.to.leg.br

OFÍCIO N2 024/2019 - CPI n2 001/2019 Gurupi/ TO, 27 de setembro de 2019.

A Ilustríssima
Dr.? Bruna Bonilha de Toledo Costa Azevedo
Advogada
Palmas-TO

Assunto: Notificação.

Ilustríssima Senhora,

A par dos respeitosos cumprimentos, venho através deste, em observância aos
princípios constitucionais que norteiam a atuação das Comissões Parlamentares de
Inquérito, ressaltada a finalidade única destas, a saber, investigar, Notificar Vossa Senhoria
da intimação do Sr. Thadeu António Almeida de Oliveira Pinto, Diretor Presidente da 8RK-
ambiental, de Audiência Prévia a ser realizada na data de 03 de outubro de 2019 (03-10-
2019) as 09 horas, na sala do "Plenarinho" da Câmara Municipal de Gurupi-TO, pautada a
fim de oportunizar a esta Companhia que apresente suas razões e esclarecimentos sobre o
que trata a referida Comissão.

Podendo comparecer assistido por Advogado, bem como juntar documentos que
julgar úteis ao processo.

Ademais, com o firme propósito de tratar do assunto de forma ordeira e seguindo os
ditames legais, reforço os protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Sargento JepilsoTikPRTB
Presidente da CF*I ->BRK ambiental

/ Q3 /

min

.
Bruno Bonla de u. Azevedo

OAB/TO 4170

Av, Goiás ng 2880 - Centro - CEP - 77410-010 - Telefax - (063] 3315-1818 - Gurupi-TO